
ბრძანება:ბ135. 135231304

თარიღი:10/05/2023

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ურბანული	კომისიის
თავმჯდომარე

ზაზა	ფალიანი	მივლინების	შესახებ
,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ’’	 საქართველოს	 კანონის	 66-ე	 მუხლის	 და
,,პროფესიული	საჯარო	მოხელის	სამსახურებრივი	მივლინებით	გაგზავნის	წესის,
მისი	 სამსახურებრივი	 მივლინების	 ხარჯების	 ანაზღაურებისა	 და	 კომპენსაციის
ოდენობისა	და	პირობების	განსაზღვრის	შესახებ“	საქართველოს	მთავრობის	2017
წლის	25	აპრილის	#211	დადგენილების	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	 მივლინებულ	 იქნას,	 ქ.	 ქუთაისში	 ტრენინგზე	 ,,საქართველოს	 კლიმატის
ცვლილების	 კანონის	 მწვანე	 წიგნის	 შესახებ“	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 ურბანული	 კომისიის	 თავმჯდომარე	 კომისიის	 თავმჯდომარე	 ზაზა
ფალიანი	(ორი)	დღის	ვადით	ა/წლის	11	მაისიდან.
2.	 განისაზღვროს,	 ავტომობილ	 ,,LEXSUSI’’	 სახ:	 GX	 470	 –მესტია-ქუთაისი–
მესტია	მგზავრობისთვის	საჭირო	ბენზინი	80	ლიტრით.
3.	 დაევალოს	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო	 სამსახურს
უზრუნველყოს	ორი	დღის	მივლინების	ხარჯის	ანაზღაურება.
4.	 დაევალოს	 მესტიის	 მერიის	 შესყიდვების	 სამსახურს	 უზრუნველყოს	 საჭირო
საწვავის	შესყიდვა.

5.	 მიღებული	 ბრძანების	 შესახებ	 ეცნობოს	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
შესყიდვების	 სამსახურსა	 და	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო
სამსახურს.

6.	 ბრძანება	ამოქმედდეს	 ,,საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსის’’
54–ე	მუხლის	პირველი	ნაწილის	შესაბამისად,	გაცნობისთანავე;

7.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 საქართველოს	 ,,ზოგადი	 ადმინისტრაციული
კოდექსის’’	180



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მაიზერ	ჯაფარიძე

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარე


